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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12512819K

2. Data e Regjistrimit 18/01/2002
3. Emri i Subjektit "A & A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 10/12/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr.15, Zona 
Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 3/255, Tirane. 

116.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit per zbatim, ndertime civile 
ekonomike, punime dheu, sistemime, terracime prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni dhe beton armeje, 
kompletime me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore etj., dhe kompletimet e 
nevojshme per to. Ndertim rruge Kat. I,II, III, IV, dhe V, 
veshje me asfalt beton te rrugeve, (ndertim mbi shtese), si 
dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ujesjellesi, kanalizime sillosa, 
kulla uji, etj prej beton armeje dhe metalike, punime 
karpentierie metalike, rikonstruksion godinash civile, veshje 
fasadash etj. Ne fushen e tregtise ,import eksport me shumice 
e pakice, te mallrave inndustriale, ushqimore, blegtorale dhe 
bujqesore, prodhim dhe tregtim te mallrave te ndertimit te 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hdrosanitare, lendeve te 
perpunuara, lendeve drusore, duralumini, hapjen e bar 
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bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, fshatrave 
turistike, hotele, motele, si dhe agjensive per shit blerje, 
komisionere, transport udhetaresh dhe mallrash si brenda dhe 
jashte vendi.
Arjan Bashllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2016 Deri: 19/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjan Bashllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 116.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Njesia 
Administrative nr.2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & A Ndertim
E-Mail: arjanbashllari@yahoo.com  
Telefon:  0682027416 
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem dhe 
Administratorit te Shoqerise, Nr.3 Date 31.07.2008 mbi 
Sistemimin e Fitimit te Pashperndare deri ne 31.12.2006 dhe 
per Vitin Ushtrimor 2007.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009777-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/12
/2001

Numri i Vendimit:26836, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 18-12-2001 Emri I subjektit –" A&A" Forma ligjore – SH.P.K. Data e 
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themelimit – 10-12-2001 Kohezgjatja – Mbi 10 Vjet Selia – "Zona Turistike Nr3 ",Golem 
,Kavaje Kapitali – 100.000 leke Objekti – Ne fushen e ndertimit te veprave te ndryshme 
civile,industriale e turistike,ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme ,prodhim te 
elementeve parafabrikat,ndertim te veprave te artit,ujesjellesa,kanalizime,rikonstruksion 
godinash.Ne fushen e tregtise te mallrave te ndryshem industrial e ushqimor,ne import 
eksportin e tyre,ne fushen e turizmit bare,restorante,servis makinashetj. Perfaqsuesi ligjor – 
Arjan Bashllari Ortak -  Arjan Bashllari

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (129).pdf

2. 16/09
/2002

Numri i Vendimit:26836/2, Gjykata:Tirane
Behet emerimi i administratorit te ri te shoqerise z.Lulzim Gojka

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (129).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167596-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

05/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170233-09-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682027416")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem 
dhe Administratorit te Shoqerise, Nr.3 Date 31.07.2008 mbi Sistemimin e Fitimit te 
Pashperndare deri ne 31.12.2006 dhe per Vitin Ushtrimor 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553888-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 17.05.2011 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC27BB8-677D-4854-9F43-1B8AE35E9FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC27BB8-677D-4854-9F43-1B8AE35E9FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB7FE6-AE61-41E1-B572-38C33762AAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB7FE6-AE61-41E1-B572-38C33762AAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAC2AA2-0891-4F16-A00E-38D1A156EA57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4154472-24FC-41D8-8964-4D2B3F251FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D172D337-610F-42A7-94AC-A3FBEC26646A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95739308-17FD-4D04-ADE9-A5A1DDEFFB8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D626CE-FF9E-42D1-84E3-C5E9A19B8768
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per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te veprave te ndryshme civile,industriale e 
turistike,ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme ,prodhim te elementeve 
parafabrikat,ndertim te veprave te artit,ujesjellesa,kanalizime,rikonstruksion godinash.Ne 
fushen e tregtise te mallrave te ndryshem industrial e ushqimor,ne import eksportin e 
tyre,ne fushen e turizmit bare,restorante,servis makinashetj")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit per zbatim, ndertime civile ekonomike, punime dheu, sistemime, 
terracime prodhim elementesh te parafabrikuara betoni dhe beton armeje, 
kompletime me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale turistike, 
bujqesore etj., dhe kompletimet e nevojshme per to. Ndertim rruge Kat. I,II, III, IV, 
dhe V, veshje me asfalt beton te rrugeve, (ndertim mbi shtese), si dhe sistemim dhe 
asfaltim sheshesh ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ujesjellesi, 
kanalizime sillosa, kulla uji, etj prej beton armeje dhe metalike, punime karpentierie 
metalike, rikonstruksion godinash civile, veshje fasadash etj. Ne fushen e tregtise 
,import eksport me shumice e pakice, te mallrave inndustriale, ushqimore, blegtorale 
dhe bujqesore, prodhim dhe tregtim te mallrave te ndertimit te automjeteve, 
makinerive, pajisjeve hdrosanitare, lendeve te perpunuara, lendeve drusore, 
duralumini, hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, fshatrave 
turistike, hotele, motele, si dhe agjensive per shit blerje, komisionere, transport 
udhetaresh dhe mallrash si brenda dhe jashte vendi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Bashllari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/2001")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Bashllari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-080069-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2013 te administratorit te 
shoqerise per hapjen e nje adrese si dhe mbylljen e nje adrese tjeter sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Pallati A&A ( Korpusi C );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B89EF-8C99-496B-8F90-A230B6344F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2F918B-E1F4-4570-9218-B33DFBF8A324
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BAJRAM CURRI-P /AVIACIONI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590193-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866164-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042169-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184235-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D5BC07-D902-437D-B3EA-8EC997307A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB24BCF-26C5-4E7A-9EF6-E2E60ADD4ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB24BCF-26C5-4E7A-9EF6-E2E60ADD4ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23106816-A605-4FE2-8C0D-E3851488048A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98D0BFE-F19B-4F65-B03C-97797AD93592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D918DA-7755-4D0C-9FE8-CB76903A0BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025FE203-4C12-48EF-8ED5-36F5B019761A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CE1407-C8AA-4C9D-8F58-A59C3E53DF6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132234AC-0923-45F8-B3E6-5EF023FADF6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132234AC-0923-45F8-B3E6-5EF023FADF6A
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-268913-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Nr.2, Datë 10.08.2015, ku është vendosur: Caktimin e Znj. Anida Nure si eksperte 
kontabek për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabel Date 
18.08.2015. Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë Nr.3, Datë 
18.08.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "116.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.161.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Bashllari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("116.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449448-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 02.12.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise, hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i 
emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("A&A KAVAJE")          u be            ("A&A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, rruga Siri Kodra, pallati A&A, kati i pare, zona kadastrale 
8360, nr pasurie 2/328-N2/3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Kryemedhenj, pallati 107/6, kati pare, zona kadastrale 2291, nr pasurie 107/6-N4;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2887036C-C39E-401B-B16A-0E42477322B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D9426A-01A3-416A-8286-39F09A332E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0F8EF6-85BE-47E1-8840-449C702D39D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD1DD8-74A6-4250-92E8-9BA062711BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA350DA2-2C88-4B8D-864D-DC655E9B8113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA350DA2-2C88-4B8D-864D-DC655E9B8113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5492D7CC-1F09-48E6-9F69-E8ABC3CB4CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B3F8E7-8E6F-4335-87B6-1CB734FEEF61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F7CC94-7B11-4356-9456-6435D88973B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656A4BC4-48DB-4031-879B-8313615245F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656A4BC4-48DB-4031-879B-8313615245F4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Pallati A&A ( Korpusi C );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM ZONA NR3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797795-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895263-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905373-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i statutit te shoqerise.Riemerimi i 
administratorit te shoqerise.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.161.000,00"          u be            "116.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Bashllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Bashllari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("19/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Bashllari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("19/08/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3360DEAF-BB07-4C4F-B7BC-67A97935BF3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3360DEAF-BB07-4C4F-B7BC-67A97935BF3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91629AC2-F3E2-465A-8AA4-FB9AB3C5825F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250FA2EB-E5F2-40BE-9103-398E24BF1CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250FA2EB-E5F2-40BE-9103-398E24BF1CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1467CB3C-8732-4AA6-86A5-B06A08E0D546
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557600-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore , mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i 
emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("A&A")          u be            ("A & A Ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Bardhok Biba'', Pallati Hodaj Ndertim, Hyrja 1, Kati 
Dytë, Zona Kadastrale 8360, Nr.Pasurisë 6/150-N36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 8, rruga Siri Kodra, pallati A&A, kati i pare, zona kadastrale 8360, nr 
pasurie 2/328-N2/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Kryemedhenj, pallati 107/6, kati pare, zona kadastrale 2291, nr pasurie 107/6-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563648-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E413BFFB-2FA0-40DC-B652-49BFC14A9FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F76275-5050-4D52-9B78-50A03F465F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA451E-5D9F-4F9F-A867-9EC70C9B1CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA451E-5D9F-4F9F-A867-9EC70C9B1CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D285808-C5C6-449A-B6F1-1A183D302305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D285808-C5C6-449A-B6F1-1A183D302305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CD82F3-7691-4C02-A3F9-7ADCEF2D17C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F676F-DA1D-44FA-BA9A-A9031EF2F18A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E83AE7-E5A9-4F6F-A860-7B6EA8420728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EB8BE4-140A-4CB4-9448-9F0A040BDDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B7A7BB-40AB-45D4-9B47-AFF8A082CD4D
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16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563664-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896140-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557421-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut  A & A 2019.pdf
Copy of Copy of Bilanci 2019 A & A - Copy.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10) - 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757298-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303D82E-5D4B-45AA-ABF1-047C64DF2F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68359EFD-0A36-4578-BA32-17CE5E9665D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E18905-4557-4F8D-AED6-69A693BDAC29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4310F80-0499-479E-9FAE-3806A72506FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF57103-BDF2-4A55-BE62-5FB57CC42C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B40FB5-8606-40AA-B44E-67E0E905473F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA1EA6B-FED9-4DEB-8789-727D9E2E4C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66503D30-3B30-4BB3-BAF1-F185BFCFDC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62584957-99DB-45EE-8F35-1DCD46A02B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A9E80B-FFC2-4942-8F2D-AFBBD22732CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F115E9-E326-4B13-A719-18D4E407F6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422952A-BECB-4D6A-898E-59ACEA93F909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4A89DA-057C-4C55-8343-8015C8CE1865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A6FCAA-F070-4AB8-A76E-DDA63479212E
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miratim bilanc 2020 - A&A.pdf
A&A PF 2020.pdf
A&A 2020 shenimet.pdf

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769978-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Arjan Bashllari dhe hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Budi", Njesia Administrative nr.2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Bashllari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/08/2021")            u be              ("19/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834540-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e gjobes.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
A&A - shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
A&A miratim bilanc -2018.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954200-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C240161-E809-4C25-9EE3-4D14B1176D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6083E5B3-EF73-4E41-BF12-5E550C556133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A42F95-52AB-42E3-8854-D8F8E9ADDB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AD9B06-9CD0-4A2D-917B-481737654F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AD9B06-9CD0-4A2D-917B-481737654F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F77EF97-48D1-4F3B-A7DA-88FB03898F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D53521-9F7D-4BF7-93C5-B2E6502EBE8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667B84FD-D3E9-479D-857E-ECA5F5DA2712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9786F7-4FBA-4EEF-BCB3-FBFF74F60C7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02361C36-B7DC-468F-9CFE-585721B2A85C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D95E3CE-A1E3-4F6B-9E00-AF1CFE6D960D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA3D39C-EFD6-4ADB-B122-C3202083E30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07599397-F297-484A-8DA4-F29DD8F10DB6
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Lista e Dokumenteve:
miratim bilanci 2021 - A&A.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
A&A - PF 2021.pdf
A&A -Shenimet 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073151-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 739 Prot.,  date 23.01.2023, leshuar 
nga Zyra Permbarimore Tiranë, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative nga kuotat/aktivet e kapitalit në subjektet “A & A” SHPK, me Nipt 
K12512819K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080036-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1465 Prot., date 03.02.2023, leshuar 
nga Zyra Permbarimore Tiranë, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative nga kuotat/aktivet e kapitalit në subjektin “A & A” SHPK, me Nipt 
K12512819K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113989-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjanbashllari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr.15, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 3/255, Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga ''Bardhok Biba'', Pallati Hodaj Ndertim, Hyrja 1, Kati Dytë, Zona 
Kadastrale 8360, Nr.Pasurisë 6/150-N36;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBCD938-EC7F-47DA-93A3-B9852AB96E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F725F3-4B48-40BD-9A5D-0961B23FAC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55942BBD-5FD0-424A-AB30-A44E181D58DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1AE105-4020-49E4-A8C8-913EB570A493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B242E0-3BFA-4F8E-AFA9-88BC68C46A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DF3A9-5F41-42FD-89EE-2DC8AC98E083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4AA056-C166-4185-A054-5CC48CF0A24B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156605-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
A and A - miratim bilanci 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
A and A -Shenimet 2022.pdf
A and A  PF 2022.pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317481-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AandAmiratimbilanci.pdf
AandAPF.pdf

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490256-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
AandAmiratimbilanci.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AandAPF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA254A9-221A-4A75-9151-1E2773435FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F480087B-6824-49EA-9FAD-0AD3E39F30F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495FECB-ECE8-4245-A1B4-AC665FBF9D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA9F93A-AB8F-4BD5-952F-500D06A3F9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5279F07-3C6D-4F8C-AA2E-5C7A65B0B3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BE6CBF-2785-47BF-ADC4-DAAE241FB423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A545B-1C78-41D5-B52A-63F854806932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0B252D-B0DD-416C-83AA-351C68FEEDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05879DE5-94A6-430F-AD74-463A61C77669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F99BC-6A1B-4111-968A-7C3F5AF8D13F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E443122-D909-4E7F-A3F4-C96DDE38E0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C55D33-F4FB-4918-AE4C-D4E2692E415C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE38627-1FD2-4D52-93AE-5FA26A1A90DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78623AC8-E0B5-4F12-8863-AAA44F7E73E6
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